



Wydział Geografii i Studiów Regionalnych, Uniwersytet Warszawski
Instytut Geografii i Nauk o Środowisku, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach
Komisja Metod Badań Sedymentologicznych, Stowarzyszenie Geomorfologów Polskich

I KOMUNIKAT

Zapraszamy na konferencję

„Osad jako źródło informacji o środowiskach sedymentacyjnych”

4-5 listopada 2022 r., Warszawa

Jubileusz 90-lecia urodzin prof. Elżbiety Mycielskiej-Dowgiałło jest bardzo dobrą okazją do spotkania wszystkich badaczy stosujących metody sedymentologiczne. Pani Profesor jest główną inicjatorką Warsztatów Sedymentologicznych, które od wielu lat stanowiły doskonałe forum prezentacji i dyskusji wyników badań w terenie.

Celem Jubileuszowego spotkania będzie zaprezentowanie wyników badań osadów z różnych środowisk sedymentacyjnych (m.in.: glacialnego, fluwialnego, stokowego, eolicznego, jeziornego, litoralnego) oraz dyskusja na temat ich wartości i możliwości interpretacji, jakie wynikają z udoskonalania dotychczas stosowanych metod oraz pojawienia się nowych. Informacje o środowisku sedymentacji i jego dynamice zapisane w cechach osadów poszerzają naszą wiedzę o warunkach środowiska i przebiegu procesów morfotwórczych w przeszłości, czynnikach odpowiedzialnych za ich funkcjonowanie, ale są również kluczem do wnioskowania o tempie procesów i kierunku przemian w najbliższej przyszłości.

Komitet Organizacyjny:

dr Łukasz Bujak

dr hab. Maciej Dąbski

dr hab. Maciej Dłużewski

dr Dorota Girit (sekretarz)

dr hab. Małgorzata Ludwikowska-Kędzia

dr hab. Ewa Smolska

dr hab. Piotr Szwarczewski

prof. dr hab. Barbara Woronko

Ważne terminy:

Rejestracja uczestników i nadsyłanie zgłoszeń referatów lub posterów – 10 lipca 2022

Nadsyłanie streszczeń wystąpień – 30 września 2022;

Elektroniczny formularz rejestracji uczestników: <https://forms.gle/sy71V7U8tXd3S5Am9>

Formularz otworzy się automatycznie po kliknięciu na link lub po skopiowaniu powyższego adresu do przeglądarki internetowej.

Miejsce konferencji – Warszawa, ul. Krakowskie Przedmieście 26/28

Oplata konferencyjna – 450 zł (materiały, spotkanie towarzyskie, przerwy kawowe), konto i termin wpłaty będą podane w kolejnym komunikacie

Planowany druk artykułów: Miscellanea (j. angielski) i Prace i Studia Geograficzne (j. polski)